
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 13 sierpnia 2013 r.

Poz. 920

ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 5 sierpnia 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek uposażenia zasadniczego na poszczególnych stanowiskach służbowych 
funkcjonariuszy Centralnego Biura Antykorupcyjnego oraz wzrostu uposażenia zasadniczego z tytułu wysługi lat

Na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 621, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2010 r. w sprawie stawek uposażenia zasadnicze-
go na poszczególnych stanowiskach służbowych funkcjonariuszy Centralnego Biura Antykorupcyjnego oraz wzrostu upo-
sażenia zasadniczego z tytułu wysługi lat (Dz. U. Nr 189, poz. 1266) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 627 i 664 oraz z 2013 r. poz. 628 i 675.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 920

﻿

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 5 sierpnia 2013 r. (poz. 920)

TABELA STAWEK UPOSAŻENIA ZASADNICZEGO FUNKCJONARIUSZY  
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

Lp. Stanowisko służbowe Stawka uposażenia
(w złotych)

1 Szef 10 500

2 Zastępca Szefa 9200

3 Dyrektor departamentu 8200

4 Dyrektor biura 7800

5 Dyrektor delegatury 7800

6 Zastępca dyrektora departamentu 7600

7 Naczelnik wydziału 7200

8 Zastępca naczelnika wydziału 6200–7000

9 Kierownik sekcji 5300–6000

10 Radca prawny 3600–7000

11 Audytor 3600–7000

12 Ekspert 3600–7000

13 Agent specjalny 4600–5200

14 Starszy agent 4200–4800

15 Agent 3600–4400

16 Młodszy agent 3400–3800

17 Starszy inspektor 3200–3400

18 Inspektor 2850–3000

19 Młodszy inspektor 2850


		2013-08-13T14:41:58+0200
	Grzegorz Paczowski


		2013-08-13T14:42:36+0200




